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Lapsiystävällinen Imatra

Imatra on mukana UNICEFin lapsiystävällinen kunta -mallissa.

Malli auttaa kuntia tekemään lasten hyvinvoinnin kannalta oikeita ratkaisuja lasten arjen palveluissa ja kunnan

hallinnossa. Tavoitteena on erityisesti heikommassa asemassa olevien oikeuksien toteutuminen. Malli perustuu YK:n

.Lapsen oikeuksien sopimukseen

Tapahtumia vanhemmuuden tueksi

Tapahtumia lapsille ja nuorille

Kirjaston vinkit lapsille ja nuorille

Suomen UNICEF hyväksyi Imatran Lapsiystävällinen kunta -
toimintasuunnitelman elokuussa 2023

#lastenImatra #lapsiystävällinenkunta #Imatra

Imatran tavoitteet

Koordinaatioryhmä päätti Imatran tavoitteet toteutetun nykytilan alkukartoituksen perusteella joulukuussa 2022. 
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Kunta perehdyttää kunnan viranhaltijat, työntekijät ja luottamushenkilöt lapsen oikeuksiin

Kunta valmistelee ohjeen lapsivaikutusten arvioinnin (LAVA) tueksi ja sen käytön jalkauttamisen päätöksentekoon.

Kunta varmistaa, että jokaisen lapsen elämässä on turvallinen aikuinen

Kunta ehkäisee lasten kiusaamista ja edistää yhteisöllisyyttä sekä lasten tunne- ja vuorovaikutustaitoja

Kunnassa lisätään lasten osallisuutta kaupunkia kehitettäessä

.Tavoitteisiin pääsemiseksi on kaupunki tehnyt UNICEFin mallin mukaisen toimintasuunnitelman. Imatran

Lapsiystävällinen kunta -koordinaatioryhmä ja koordinaattori ovat yhdessä vastuussa siitä, että toimenpiteiden

etenemistä seurataan ja arvioidaan kaupungissa säännöllisesti. 

Imatran LYK-toimenpidesuunnitelma (pdf)

UNICEF tukee tavoitteiden saavuttamista ja valvoo tavoitteiden toteutumista

Mikäli Imatra saavuttaa asetetut tavoitteet, sille myönnetään lapsiystävällisen kunnan status. Yleensä tunnustus

voidaan myöntää aikaisintaan noin kaksi vuotta sen jälkeen, kun kunta on hyväksytty mukaan malliin.

Lapsiystavallinenkunta.fiLapsen oikeuksien sopimus

 

Miten UNICEFin Lapsiystävällinen kunta-malli toimii?

Mallin avulla kunta tunnistaa, millä lapsen oikeuksien osa-alueilla sillä on kehitettävää.

Malli auttaa kuntaa määrittelemään, mitä sen tulee tehdä, jotta lasten oikeudet toteutuisivat kunnassa

mahdollisimman perusteellisesti.

Lisäksi malli auttaa kuntaa seuraamaan työn edistymistä systemaattisesti.

Työtä johtaa kuntaan perustettu koordinaatioryhmä, johon kuuluu viranhaltijoita kunnan eri toimialoilta sekä

lasten ja nuorten, kuntapäättäjien ja kolmannen sektorin edustajia.

Malli koskee siis koko kuntaa, ei ainoastaan lapsiin ja nuoriin liittyviä kunnan toimintoja.
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Mitkä ovat mallin tavoitteet?

jokainen lapsi tuntee olevansa arvokas

jokainen lapsi saa elää turvassa

jokainen lapsi saa harrastaa

jokaisella lapsella on kavereita ja turvallinen aikuinen

jokainen lapsi saa äänensä kuuluviin

jokainen lapsi huomioidaan päätöksenteossa

Kirsi Mäyrä

Hankekoordinaattori

020 617 2248
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